メリットメディカル・ジャパン株式会社

〒163-0531 東京都新宿区西新宿 1-26-2 新宿野村ビル 31F
TEL. 03-5989-0100   FAX.03-5909-5402   www.merit.co.jp

2023 年 12 月

お客様各位

メリットメディカル・ジャパン株式会社

メリット血管造影用カテーテル Performa 一部販売終了のお知らせ

拝啓 時下ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。平素より弊社製品に格別のご高配を

賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、弊社販売品、メリット血管造影カテーテル Performa、及びベッセルサイジング

カテーテル Performa の内、別紙に記載します型式番号に関しまして、製造元より製造に

必要な材料調達等の問題により、製造ラインの維持が困難な状況となったため、世界的に

販売終了とさせていただく旨の連絡がありました。

 つきましては国内におきましては在庫が無いため既に販売終了となるものと、在庫が無くなり

次第で販売終了とさせていただくものがございます。お客様におかれましては、ご不便と

ご迷惑をおかけしますことを深くお詫び申し上げます。

今後とも弊社製品をどうかご愛顧くださいますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

販 売 名 ： メリット血管造影カテーテル

医療機器承認番号 ： 20600BZY01257000

メリットメディカル・ジャパン株式会社

〒163-0531 東京都新宿区西新宿 1-26-2 新宿野村ビル 31F

TEL. 03-5989-0100   FAX.03-5909-5402   www.merit.co.jp

別紙

販売終了製品 （在庫無し） 先端形状 JAN コード

7710-50 コブラ１ 0884450000069

7715-A0 ヘッドハンター１ 0884450002186

5578-B3 ベンソン２ 0884450005255

7513-23 マルチパーパス A２ 0884450004371

7602-61 ピッグテール 0884450002704

7529-33 ピッグテール１５５℃ 0884450000991

販売終了製品 （在庫限り） 先端形状 JAN コード

1623-D2 モディファイドシモンズ 0884450283073

1623-D４ ピッグテール 0884450283097

1623-D１ 小児用ピッグテール 0884450283066

7717-30 バーテブラル 0884450002872

7745-A0 モディファイド MW２ 0884450005910

7533-B3 マルチパーパス A２ 0884450077795

7602-41 ピッグテール 0884450080436

1628-092 バーテブラル 0884450283271

1623-C720M ストレートフラッシュ 0884450283059

7673-20M100SH ストレートフラッシュ 0884450002575